
Protokoll Styremøte 18.februar Dalane Hundeklubb
Tilstede: Tove Annette Håkull, Christian Roxman, Morten Løvli, Åse Berg, Ine Cicilie Løvli, 

Maria Helleren, Annika M. Kåss
Ikke Møtt; Therese Bowitz Havsø

sak 6/14: Protokoll Godkjent
sak 23/13 Årsmøtet: 05.mars 2014 kl. 19.00

Innkallelsene ble sendt ut ett par dager før fristen, både e-poster, og i brevform, ble også 
lagt ut på hjemmesiden og på Facebook

Ordstyrer: Peggy Svanes. Hun må settes inn i sakene før møtet, Annika snakker med 
henne.

Morten har bestilt smørbrød, 
Christian tar med kaffemat

Maria, Morten og Christian tar med 2 premier hver til Bingoen.
Styret møter ca 30 minutter før.

Vi må prøve å huske å minne om årsmøtet på treninger osv.
Tove spør om LP-champion rosetten, Annika har ikke fått svar på mailen.

sak 7/14 Rapport fra komiténe
Lydighet; Vellykket stevne den 16.02.14, med dommer Øystein Ødegård, som steppet inn 

to-2- uker før, etter dommeravbud.
Masse positive tilbakemeldinger.

Åse spør Morten hvordan regnskapet for stevnet skal føres, om Vintercupen skal være 
med i det, hvis ikke kommer stevnet til å gå i ett dundrende underskudd, blant annet, pga 

langtreisende dommer.
Åse fikk kontakt med Hilde Ulvatne Martinsen som har flere forslag på instruktører og er 

selv instruktør, Trinn 3, og kan spørres om å ha Instruktør-kurs.
Maria har fått tilbakemeldinger om at noen syntes Tirsdagstreningene skal deles 

uavhengig av nivå, dette blir nedstemt, men det blir opprettet trening 
Torsdag kl. 18-20

Oppstart etter Vinterferien.
Utstilling: Valpeshowet er på NKK sin terminliste.

Handlerkurset er annonsert, og påmeldinger kommer inn.
Åse og Maria  har stilt seg til disposisjon til kafeen på handlerkurset 20-22 juni.

Rosetter må bestilles.




sak 08/12 Eventuelt. 

Maria forteller at klubbklærne (sak 17/12) er underveis, prøve eksemplar av blant annet 
capser, t-skjorte og fleecevester.

Maria sender ny Bestillingsliste til Åse, som kan legges ut på hjemmesiden.
Maria spør om oppdatert medlemsliste til dyreklinikken, hun får ID og passord til DogArra, 

sånn at hun kan holde seg oppdatert.
Årets Ildsjel; Annika sier det ikke er en "popularitets-konkurranse", men begrunnelsen for 
nominasjonene som burde ligge til grunn for utdelingen, ønsker derfor at andre enn Tove, 

som selv er nominert, skal ta over arbeidet med å finne en verdig vinner.
Det blir bestemt at det nye styret skal velge en komité for arbeidet i 2014, med statutter 

bestemt av styret. Dette må gjøres fortløpende i løpet av våren.
For prisen i 2013, blir det satt sammen en komité av ikke nominerte i styret; Maria, Morten 

og Annika.
Tove sender de nominasjoner hun har fått over til Annika.

Morten sier at deltagerene på Lydighets-kursene BØR betale kurset pr bank, det gjør det 
enklere for alle parter.

Alle er enige.
Det er meldt på, til nå, 8 stk på Valpekurset og 9 stk på Nybegynnerkurset som begynner 

mandag 03.mars!
Økonomi: ca 68 000,- i banken.

Vell møtt til Årsmøte 05. Mars kl. 18.30. 
Protokoll ført av
Annika M. Kåss 


